ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Quảng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình tiếp công dân;

Nhằm kịp thời tiếp nhận, xử lý kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của

công dân theo quy định của pháp luật, Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp

công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã năm 2025, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

- Tiếp công dân định kỳ (phối hợp với Thường trực Đảng ủy, Thường trực

Hội đồng nhân dân xã tổ chức tiếp công dân theo quy định): Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã tiếp công dân định kỳ vào thứ 6 hàng tuầntại Trụ sở làm việc của

Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn (nếu trùng vào ngày lễ, ngày tết theo quy định

thì chuyển sang ngày làm việc liền kề tiếp theo). Trường hợp Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã đi vắng, không thể tiếp công dân theo lịch tiếp công dân theo lịch

tiếp công dân định kỳ thì Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ủy quyền cho một Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân và sau đó có trách nhiệm báo cáo lại

với Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

- Tiếp công dân đột xuất(phối hợp với Thường trực Đảng ủy, Thường trực

Hội đồng nhân dân xã tổ chức tiếp công dân theo quy định): Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã tổ chức tiếp công dân đột xuất khi phát sinh vụ việc theo quy định

tại khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013. Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp công dân định kỳ.

- Tiếp công dân thường xuyên: Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã

được phân công tiếp công dân thường xuyên vào tất cả các ngày làm việc trong

tuần(trừ ngày lễ, ngày tết, thứ Bảy, Chủ Nhật).

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

2

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

Trụ sở Ủy ban nhân dânxã Quảng Sơn, thôn Quảng Hợp, xã Quảng Sơn,

tỉnh Lâm Đồng.

Trên đây là lịch Tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quảng

Sơn năm 2025, Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dântỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trựcĐảng ủy xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Ban Tiếp công dân xã;

- Các Phòng, Ban, Đơn vị;

- Ban tự quản các thôn, bon;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Đoàn Văn Phương

		2025-07-28T10:40:33+0700

		2025-07-28T23:19:30+0800

		2025-07-28T23:19:30+0800

		2025-07-28T23:19:30+0800